
ZARZĄDZENIE NR 18.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 8 stycznia 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej – imprezy sportowo-rekreacyjne i turystyczne, zawody, turnieje” 
w 2024 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert 

konkursowych. 

Na podstawie art. 11, art. 13-19 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 571) oraz Uchwały Nr LXI/882/23 Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 25 października 2023 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Skawina 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” zarządza się, co następuje:- 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6.2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. § 5 ust. 2 pkt 2 uzyskuje następujące brzmienie:  Do 
ofert, które podlegają procedurze jednokrotnego uzupełnienia braków formalnych, należą oferty: 

a) do których nie załączono wymaganych załączników wskazanych w niniejszym Zarządzeniu; 

b) które nie spełniły wymogu określonego w §1 ust. 2 niniejszego Zarządzenia, tj. nie zawierają nawiązania do 
rocznicy w nazwie zadania; 

c) w których wystąpią drobne błędy pisarskie bądź rachunkowe, które nie naruszają w sposób oczywisty 
czytelności oferty, w tym budżetu. 

– Braki formalne należy usunąć w terminie do 2 dni roboczych od daty otrzymania przez oferenta powiadomienia 
o konieczności uzupełnienia oferty przesłanego drogą elektroniczną na adres mailowy oferenta wskazany 
w ofercie. W przypadku nieusunięcia braków formalnych oferty we wskazanym terminie zostaje ona odrzucona 
bez możliwości kolejnego jej uzupełnienia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń, opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

Id: 7626926D-F7C5-4399-AB97-66CCCF620610. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3


